qql
_+L

.&
l'Rlrlilr l l !rl^ DO

ARACATI

h^n'rn^*

ATA DE REUNTÀo DA TotvtaDA DE pREÇos No 0í/2023 - SEINFRA/cELos, PARA REcEBllvlENTo Dos

ENVELoPES DE DocUMENToS DÉ HABILITAçÂO E PROPOSTAS DE PREÇOS, E ABERTURA DOS

ENVELopES DE DoctJtvtENTos DE HABtLITAÇÃo.

Aos 14 (quatorze) dias do mês dê fêverêiro de 2023 às thOomin, na sa a de reuniões da Corn ssáo Espec al dê

Lcitâçáo de Obras e Serviços de EngenhêÍia da Prefertura Muncpa de AÍacati, sito a Rua Santos Dumont,

1146 BaÍÍo FaÍias Brito, nesta ciclade cle AÍacãti -CE, reuniu-se a Comissâo Especa de Lrc taÇáo e Seru ços

de Engenharia sob a Presrdênca da SÍa Cinta [,4aga háes Alrne da para recebimefto dos enveopes de

documêntos de habilitaçáo e píopostas de preços pêra a execuÇáo cla obra CoNSTRUÇÁO Do cEIVIITERo

ÍlIUN|CIPAL obleio da TOI4ADA DE PREÇOS N'01/2023 SEINFRA/CELOS, e abertura dos envelopes de

documenios de habiitaçáo ê propostas de preÇos. A Pres dente abriu a sessão des gnando a SIa CiaraCrstna

Lrnra Maia pâÍa secretar ar os tÍaba hos e verifrcar o ro das I c tantes part c pantes. Apresentou os envelopes as

seguintes lictaôtes: 1. coNSERAL coNsTRUÇÔES & EMPREENDIÍvlENTos cNPJ N" 07.544 576/0001-69,

p.orocolêoa p.o S. Tra.c"(o -1iago vero 2. CoNSTRUPLAN coNsTRUÇÓEs LTDA - CND. I\"

38.124.587n)c1 13, protocoada pelo Sr. Eduardo cle Paua lvlarques Flho,3. VIVACE CONSTRUçÔES E

Ell]PREENDIMENTOS - CNPJ N" 18.403 031/0001 59, protocoladâ pelo Sr Pab o Terce ro Nunes de TancÍedo

4. CONSTRUÇÔES VENIX LTDA - CNPJ N" 38.261.987/0001-70, protoco ada pelo Sr Victor Vin cius I\/lâcedo

sousa, 5. PROJET CONSTRUÇÔES SERVTÇOS E TRANSPORTES ETRELI - ME CNP.I N" 20.014 873/0001-

60, pÍotocolada pelo Sr. Fabiano Rodrgues Pererrâ 6. TECIA CONSTRUÇÕES E SERVIÇoS LTDA - CNPJ

N" 20.160.697/000I-75, protocolâdâ pe o Sr Frâncisco cJe Assis Gomes e 7. CSK GESSO & CONSTRUÇÓES

LTDA - IVIE - CNPJ N" 18 158 28210001-15, protoco ada pelo Sr Kesey Sousa íVlota. Após o recebimento dos

envelopes e declaÍado enceTTado o prâzo para o Íêcebimento dos mesritos a Presidente anunciou que abrir a os

envelopes no 01 - documentos de habiitação Após abertos, ê documentêÇão foi rlrbÍicadê pea Comssáo

Éspêcâ de Licitação APresidenteanuncouqueaComissâoEspeca de Lcitação rá conferr, analsarejuigar

ê documentaÇáo apresentada e em momento posteÍioí será anuncrado o resu tado do julgamento da habilitação.

Os envelopes de propostas de preços foram rubricados e empacotados O pacoie lambém foi rubricado e Íicará

sob a guarda da Comssão Especra da Lrcitação para serem abertos ou devolvidos posterormente quando

divulgado o rêsultado fina da habiltaÇáo. Como ma s nada Íoi tratado, paTa constaT, avrou se a presente ata que

ida e achada conforme, vai assinadâ peos membÍos da Comssão Especial de LicitaÇão e ctante presente

para su lr seus efeitos legals Aracati CE 14 de fevere rc de 2023

cotv ssÀo pERTvTANENTE DE LrcrrAçÃo:

PRESIDÉNTE - CÍntiâ [4agalháes Almeida]

[4Elt4BRO - Gabriela Pinto de IVIenezes:

MEII8RO - Ciara Cristina Lima l\/aiai